IN GLOBO ALICVBI DÉPENDENTE.

Maxilla & lingua T. LIVII in hoc globo continentur.

IBIDEM.

Offa TITI LIVII Patauini, vnius omnium mortalium iudicio digni, cuius propè iniuncto calame, iniucti Popul. Roman. res gestæ conscribebantur.

SUB NOVA TITI LIVII IMAGINE

HOC ELOGIVM EST.

TITVS LIVIVS Patauinus, historicorum Latini nominis facile princeps, cuius lacteam eloquentiam etas illa, quæ virtute pariter ac erudi-

V 2 tione

tione florebat, adeò admirata est, ut multi Romani non ut urbem rerum pulcherrimam, aut urbis & orbis dominum Octavianum; sed ut hunc unum inuiserent, auditentque, à Gadibus profecti sint. Hic res omnes, quas populus Romanus pace belloque gessit, quatuordecim Decadibus, mira stylificitate complexus, sibi ac patriæ gloriam pepera sempiternam.

LIBRO, QVEM IN MANU TENET
LIVIVS, INSCRIPTVM EST.

Parvus ignis, magnum sèpè suscitat incendium.

IBIDEM.

PAVLVS PATAVINVS, Iurisconsultorum clarissimus, huius urbis decus æternum, Alexandri Mammeæ temporibus floruit, ad præturam, præfecturam, consulatumque electus. Cuiusque sapientiam tanti fecit Iustinianus Imperator, via nulla Civilis Iuris particula huius legibus non decoratur, qui splendore famæ immortalis, oculis posteritatis admirandus, insigni imagine hac merito decoratur.

IN PRAETORIO PATAVINO,
SVB IMAGINE C. VALE-
RY Flacci.

CAIUS VALERIUS FLACCUS, Patavinus, carmine heroico labores Argonautarum decantavit; quod opus fato prævetus imperfectum, inemendarumque reliquit, cum sui magno desiderio illorum temporum studiosis, imò vel testimonio fabij Quintiliani, conquerentis, nuper in Valero Flacco

Flacco museum amissum esse. nec tacuit M. Valerius Martialis, Tellurem Aponam non minus gaudere Stella & Flacco, quam suo Liuio. ad quem etiam scribes, alumnnum, & spem laris Atenorei eum appellat. Floruit sub Vespasiano & Tito, peruenit ad imperium Domitianus; eo genere carminis, etatis sua nemini secundus.

IBIDEM.

QASCONIVS PAEDIANVS Patauinus, Orator, in M. T. Ciceronis orationes scriptor egregius, quem Laurentius Valla, Aul. Gellio doctorem dicere non dubitauit. Pleraque alia scripsit, ex testimonio virorum doctorum, quae à studiosis lingue Latinae desiderantur.

ASINIVS STELLA

Patauinus, columbam in delicijs amicæ Iantidis, elegiaco versu defleuit. quo genere carminis adeo excelluit, ut M. Valerius Martialis, ipsum Val. Catullo anteferre sit ausus, suo Epigrammate affirmans Stellam tanto maiorem Catullo, quanto passere maior est columba. Papinius etiam Statius iuste sodalitij sibi iunctus, elegantissimo Epithalamio suas cum Violantilla nuptias celebrauit, quibus nouem Musæ cum Elegia non abs fuerunt. Opus Elegiarum, fatorum inuidia desideratur. Floruit temporibus Domitianus, nec de ipso aliud compertum haberi potest.